Почтовый адрес ориентира: обл. Липецкая, г. Липецк, ул. Зареченская, в районе дома 
№44. 

Срок договора аренды – 30 (тридцать) месяцев.
Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в 

размере ежегодной арендной платы – 4 644 (четыре тысячи шестьсот сорок четыре) рубля 07 копеек, 
равной 10 процентам от кадастровой стоимости земельного участка.

Задаток для участия в электронном аукционе – 2 300 (две тысячи триста) рублей 00 копеек.
Величина повышения начальной цены предмета электронного аукциона («шаг аукциона») –                          

139 (сто тридцать девять) рублей 32 копейки.  
Извещение о проведении электронного аукциона было опубликовано на сайте ГИС Торги 

(https://torgi.gov.ru) 24.11.2025. 
Номер процедуры на сайте Универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ», торговая 

секция «Приватизация, аренда и продажа прав» - SBR012-2511240107.